



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha  
30 de  
septiembre de  
2021 18:05:28

Factura  
FAC3\_0007332

**Folio Fiscal**  
18B31F3D-4589-4E0E-  
ACA9-300172C0DB91

**RFC RECEPTOR:** EOVE710703672  
**NOMBRE RECEPTOR:** ESCOBAR VAZQUEZ ENRIQUE ALEJANDRO  
**DOM. RECEPTOR:** AMANALCO NORTE 13, LOMAS DE ATIZAPAN, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52977, TEL. 5551911938, soluciones\_modernas@prodigy.net.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR012	30102304	2	<b>PTR 2 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$1,012.00	\$2,024.00
H.BIV001	31163200	2	<b>BIBEL GIGANTE</b>	H87	PIEZA	\$187.65	\$375.30
H.TEJ007	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 4"</b>	H87	PIEZA	\$553.50	\$1,107.00
H.SOL001	23271810	2	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$53.33	\$106.66
H.DIS033	21101513	1	<b>DISCO DESBASTE 41/2 MOD.560</b>	H87	PIEZAS	\$24.14	\$24.14
H.DIS005	27112838	1	<b>DISCO CORTE 7" 2008</b>	H87	PIEZA	\$52.56	\$52.56
BULTCEMENO 01	30111601	1	<b>BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL</b>	H87	PIEZA	\$161.21	\$161.21
ARENA02	11111700	2	<b>ARENA METRO</b>	MTR	METRO	\$33.18	\$66.36
GRAVA02	11111611	2	<b>GRAVA METRO</b>	MTR	METRO	\$33.18	\$66.36

Total Con Letra  
CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 97/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 3,983.59  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 637.38  
TOTAL: 4,620.97

CADENA ORIGINAL  
||1.1|18B31F3D-4589-4E0E-  
ACA9-300172C0DB91||FIN1203015JA|TLU|0rksVXKCUpoutiDwWmY|AcL332zFioGAvsiraEBeBhzWNEGvshUk1VfSittCPBDzWU0EeDupBybt/R4/ZImFUwmEZTuIn8nd6FEqGfy50E1cf+C2ABtCph5LxphjQtBeMZlnNYZHkG1Hj8y4EgVn1Of0euMPeq/hSrGK3XFzZAVaZjHEgFRT2nEqGDCIkf47PsbX0y22H/pHi9cNr69hCPEqw0Vdbbjs3pmGxhBs6NzBNdv6vXYC9vBmCvO7Y4b+coOlVInjOh4jrd5LfU+PuyWMyHNe55pk/uG6zQETOHOjD7pxprfnwnPWfjLh14BxCqBCpIUtem9yyvjQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
TLU|0rksVXKCUpoutiDwWmY|AcL332zFioGAvsiraEBeBhzWNEGvshUk1VfSittCPBDzWU0EeDupBybt/R4/ZImFUwmEZTuIn8nd6FEqGfy50E1cf+C2ABtCph5LxphjQtBeMZlnNYZHkG1Hj8y4EgVn1Of0euMPeq/hSrGK3XFzZAVaZjHEgFRT2nEqGDCIkf47PsbX0y22H/pHi9cNr69hCPEqw0Vdbbjs3pmGxhBs6NzBNdv6vXYC9vBmCvO7Y4b+coOlVInjOh4jrd5LfU+PuyWMyHNe55pk/uG6zQETOHOjD7pxprfnwnPWfjLh14BxCqBCpIUtem9yyvjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
V9W0MjfedoGL5LTMZ2UGHEM11UCXRyjVJoico+9Kuh7AHPV63TC1quyqueK1e+8Tnd7bFKbVQxH/ruBkG93f7ZWB811fU50yHbmAb8Po2aWNNWiDKd5YWrj9uaTE+Z0EA7dJVM5Tzk6uz/wwwNfQqkbEBB4geXQebd7o6bTCg3U/go6owrS5GjPkPsv4KmlE5/7EpXsTHNf6Ak1MwAYvZODNGbTDy|CH1Y2b51RFY6PPzBOWyA+tS9/4wRQj6OlUv5q||jz9QTNvLhKSHImjoDYkwyk5KYwS+tBEE9ulfOmufuNGUzoNWSKctliwXVLNspscx/rVZ9fgQsewMWSg==

OBSERVACIONES  
\* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
\* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
\* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
\* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 30 de septiembre de 2021 18:05:26	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de septiembre de 2021 18:05:28	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0013152		